
Prot. n. 1167/C14             Somma Vesuviana, 09/04/2020

AGLI ATTI DEL BILANCIO

OGGETTO: determina di spesa per acquisto sim per didattica a distanza. 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTO il  Piano  dell’Oferta  Formativa  relativo  all’organizzazione  e  all’attività  del
settore didattico/amministrativo della scuola;

VISTA la necessità di acquistare sim per la didattica a distanza alunni a seguito di
emergenza epidemiologica;

RITENUTA tale necessità conforme alle esigenze dell’Istituzione Scolastica;

CONSIDERATO che non ci sono disponibili oferte Consip;

VISTO il preventivo della Ditta Stereo Shop di Somma Vesuviana;

VISTA la disponibilità fnanziaria dichiarata dal Direttore SGA;

DETERMINA

Di acquistare il materiale come di seguito indicato e per afdamento diretto, alla ditta
Stereo Shop di Parisi Giuseppe con sede in Somma Vesuviana (NA)

DESCRIZIONE
QT

PREZZO

UNITARIO
PREZZO TOTALE

1

Sim internet 30 GB al costo di 9.99€ mensili (costo sim : 5€ più ricarica 
per attavione promovione e costo attavione 20€) costo totale 
iniviale 25€ 

20 €   25,00 €    500,00

TOTALE € 500,00

La  spesa  complessiva  ammonta  a  Euro  500,00  Iva  inclusa,  e  trova  imputazione
all'aggregato A03.

IL DIRIGENTE SCOLASTICO
       PROF. ERNESTO PICCOLO

codiceAOO - REGISTRO PROTOCOLLO - 0001167 - 09/04/2020 - C14 - U


